
REPUBLIKA E SHQIpERISE

KESHJ7LLI BASENIT UJOR SHKUMBIN

VENDIM IZYRA E ADMiNISTRIMITi~

Nr.16, date 19.09.2024 I BASENrr UJOR
SHKUMBN.SEMAN

Nr. !S53 Prot
PER LDate.me 25. O?.2o~g

MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIM TE LEJES. NGA
SHOQERIA “L.N.K” SH.P.K TEK SHOOERL4

“Anta En 2015” SH.P.K.

Ne mbeshtetje të shkronjes “b” të pikes 2, te nenit 41, te Iigjit nr.1 11/2012, “Per
Menaxhimin e Integruar te Burimeve Ujore”, i ndryshuar dhe të vendimit te
Këshillit te Ministrave nr.550, date 15.07.2020, “Per rn/rat/rnin eformu/areve të
kerkeses per miratimin, tie parim per dhenien me koncension të perdorimit te
burimit ujor, e lejes/autorizimft per perdorim burimi ujor, vepritntari
ndertimore tie brigje, veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkarkime të
lengshtne, përdorimin dhe rzjperdorimjn e ujrave të pedorura, te ndotura, të
dokumenteve shoqeruese, të procedures se shqyrtirnit e te vendimarrjes, te
formateve te lejes, të autorizimit, te kushteve te posaçtne dhe të afateve te
vlefshmerThe së lyre ‘~ me propozimin e Agjencise se Menaxhimit te Burimeve
Ujore, Këshilli i Basenit Ujor Shkumbin,

VENDOSI:

1. Miratimin e kërkeses per transferimin e lejes Nr.2C, date 24.6.2008 “Leje per
përdorim rezerve ujore per prodhim energjie, 1-IEC SLLABINJE”,

Nga shoqëria “L.N.K” sh.p.k me Nipt K02003004p tek shoqëria “Anta En
2015” sh.p.k me Nipt L51511001E,
me vendndodhje: Përroi Dushne - Lumi Shkumbin. Pogradec.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore per zbatimin e ketij
vendimj.

Ky vendim hyn në fliqi pas zbardhjes formalisht dhe njoftimit te subjektit te
interesuar.
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